Câmara Municipal de Sorriso
Estado de Mato Grosso

                  “Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio”

_________________________________________________________________________________________

Av. Porto Alegre, 2615, Centro, Cx. P. 131, Fone/Fax (66) 3545-7200 – CEP: 78890-000 – Sorriso/MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br    E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br

OFÍCIO nº 038/2025 – GP/RODRIGO MATTERAZZI

Ao Senhor
ANDRÉ LUIZ BAIER
Vereador de Nova Mamoré-RO

Assunto: Resposta ao Ofício nº 066 GV/ALB/2025.

Senhor Vereador,

Com os nossos cordiais cumprimentos, acusamos o recebimento
do Ofício de Vossa Senhoria, referente à solicitação de recepção e
autorização para visita técnica da comitiva de vereadores do município
de Nova Mamoré – RO.

É com satisfação que informamos a disponibilidade desta

Câmara Municipal em receber a ilustre comitiva no dia 19 de agosto de
2025, conforme sugerido. Reconhecemos a importância do intercâmbio
técnico-legislativo e a busca por boas práticas que beneficiem a
população de Nova Mamoré.

Para otimizar a visita, organizamos uma agenda que inclui

reuniões em diversos setores desta Câmara, permitindo um
aprofundamento nas áreas de interesse mencionadas no ofício.
Adicionalmente, agendamos uma reunião com o Presidente desta Câmara
Municipal, a ser realizada às 08:00 horas do dia 19 de agosto de 2025.

Acreditamos que esta visita será de grande valia para ambas

as partes, promovendo a troca de experiências e o fortalecimento das
relações intermunicipais.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos

adicionais e para auxiliar no que for necessário para o sucesso desta
visita.

Sorriso, MT. 12 de agosto de 2025.

Atenciosamente,

RODRIGO MATTERAZZI

Presidente da Câmara Municipal de Sorriso/MT

		2025-08-12T09:27:57-0400
	RODRIGO DESORDI FERNANDES:01342671171